

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เตาเดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ใหญ่หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอโพธิ์นาแกว้ 'แบบเลขที่ ทต.บ้านโพธิ์ เลขที่ 03/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอโพธิ์นาแกว้ จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.1 ปร.1(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน อาคารพาณิชย์ (เฉพาะงานโครงสร้าง)	662,808.57	
	-งานหรือกลุ่มงาน		
	-งานหรือกลุ่มงาน		
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	662,808.57	
	ราคากลาง	662,808.57	
ราคากลาง(ตัวอักษร) หกแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยแปดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์			

คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์เลขที่ 249/2569 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

(ลงชื่อ).....

(นายพลิตสวัสดิ์ ขุนปัญญา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเจษฎา กิรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวมัลลิกา สมสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

งาน /กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เตาเดียว 4.00 X 8.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์ใหญ่หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอบ้านโพธิ์ จังหวัดฉะเชิงเทรา แบบเลขที่ 03/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอบ้านโพธิ์ จังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	506,308.58	1.3091	662,808.57	
2	งาน / กลุ่มงาน.....				
3	งาน / กลุ่มงาน.....				
4	งาน / กลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				662,808.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย

20,712.77 บาทต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

662,808.57 บาทต่อ 1 หน่วย

คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านโพธิ์เลขที่ 249/2569 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

(ลงชื่อ).....

(นายพลิตสวัสดิ์ ขุนปัญญา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเจษฎา กิรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวมัลลิกา สมสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน /กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างอาคารตามแปลน (เสาตียาว 4.00 X 8.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ใหญ่หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอโพธิ์พนมแก้ว จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 03/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอโพธิ์พนมแก้ว จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงสร้างวิศวกรรม									
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานดินขุดฐานรากและถมคืน	39.77	ลบ.ม.	-	-	345.00	13,720.65	13,720.65	
	1.2 ทรายหยาบรองกันฐานราก	2.04	ลบ.ม.	450.00	918.00	112.00	228.48	1,146.48	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 รองกันฐานราก	1.02	ลบ.ม.	2,256.00	2,301.12	427.00	435.54	2,736.66	
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (fc 240 ksc.)	43.00	ลบ.ม.	2,472.00	106,296.00	421.00	18,103.00	124,399.00	
	1.5 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50 %	185.00	ตร.ม.	485.98	89,906.30	-	-	89,906.30	
	1.6 ไม้คร่ำคิด 30 % ของปริมาณไม้แบบ	55.50	ลบ.ฟ.	420.56	23,341.08	-	-	23,341.08	
	1.7 ไม้ค้ำยัน	60.00	ต้น	40.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	1.8 ตะปู	92.50	กก.	44.55	4,120.88	-	-	4,120.88	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบแบบ	370.00	ตร.ม.	-	-	163.00	60,310.00	60,310.00	
	1.10 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	475.47	กก.	23.99	11,406.53	4.90	2,329.80	13,736.33	
	- RB 9 มม.	897.61	กก.	22.47	20,169.30	4.40	3,949.48	24,118.78	
	- DB 12 มม.	2,185.19	กก.	21.96	47,986.77	3.50	7,648.17	55,634.94	
	- DB 16 มม.	480.32	กก.	22.55	10,831.22	3.50	1,681.12	12,512.34	
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	106.75	กก.	28.48	3,040.19	-	-	3,040.19	
	1.12 งานทรายหยาบ	4.75	ลบ.ม.	450.00	2,137.50	121.00	574.75	2,712.25	
รวมยอดยกไป				6,738.54	324,854.87	1,605.30	108,980.99	433,835.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน /กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างอาคารตามสถานที่ (เตาเดียว 4.00 X 8.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ใหญ่หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอพนมनाแก้ว จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 03/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านใหม่ อำเภอพนมनाแก้ว จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
			รวมยอดยกมา	6,738.54	324,854.87	1,605.30	108,980.99	433,835.86	
	1.13 งานเหล็กโครงสร้าง								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	13.00	ท่อน	890.65	11,578.45	-	-	11,578.45	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" X 1" ทน 1.6 มม.	45.00	ท่อน	250.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
	- เหล็ก Flat Bar 9X50 มม. ยาว 30 ซม.	22.00	อัน	80.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
	1.14 ค่าแรงประกอบเหล็กโครงสร้าง	673.50	กก.	-	-	12.00	8,082.00	8,082.00	
	1.15 งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	65.00	ตร.ม.	40.00	2,600.00	35.00	2,275.00	4,875.00	
3	งานอื่นๆ								
	2.1 งานอุดร่องพร้อมปรับเกลียว	405.00	ลบ.ม.	72.89	29,520.45	-	-	29,520.45	
	2.2 งานทาสีอะลูมิเนียม	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	2.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	3,406.82	3,406.82	-	-	3,406.82	
			รวม	11,478.90	384,970.59	3,652.30	121,337.99	506,308.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการ ปริมาณงาน และราคารวม.....บาท ต่อ 1 หน่วย